

癌腫	レジメン	薬剤	投与量	投与方法	投与日	投与間隔	特記事項
悪性リンパ腫	R-CHOP療法	リツキシマブ	375mg/m ²	点滴	1日目	21日	
		ビンクリスチン	1.4mg/m ² 最大2mg/body	点滴	1日目		
		ドキシソルピシン	50mg/m ²	点滴	1日目		
		シクロfosファミド	375mg/m ²	点滴	1日目		
		プレドニゾロン	60mg/m ²	点滴	1日目		
悪性リンパ腫	CHOP療法	ビンクリスチン	1.4mg/m ² 最大2mg/body	点滴	1日目	21日	
		ドキシソルピシン	50mg/m ²	点滴	1日目		
		シクロfosファミド	375mg/m ²	点滴	1日目		
		プレドニゾロン	60mg/m ²	点滴	1日目		
悪性リンパ腫	R-CVP	リツキシマブ	375mg/m ²	点滴	1日目	21日	
		ビンクリスチン	1.4mg/m ² 最大2mg/body	点滴	1日目		
		シクロfosファミド	375mg/m ²	点滴	1日目		
		プレドニゾロン	60mg/m ²	点滴	1日目		
悪性リンパ腫	CVP療法	ビンクリスチン	1.4mg/m ² 最大2mg/body	点滴	1日目	21日	
		シクロfosファミド	375mg/m ²	点滴	1日目		
		プレドニゾロン	60mg/m ²	点滴	1日目		
悪性リンパ腫	R-THP-COP	リツキシマブ	375mg/m ²	点滴	1日目	21日	
		ビンクリスチン	1.4mg/m ² 最大2mg/body	点滴	1日目		
		テラルピシン	50mg/m ²	点滴	1日目		
		シクロfosファミド	375mg/m ²	点滴	1日目		
		プレドニゾロン	60mg/m ²	点滴	1日目		
悪性リンパ腫	THP-COP療法	ビンクリスチン	1.4mg/m ² 最大2mg/body	点滴	1日目	21日	
		テラルピシン	50mg/m ²	点滴	1日目		
		シクロfosファミド	375mg/m ²	点滴	1日目		
		プレドニゾロン	60mg/m ²	点滴	1日目		
悪性リンパ腫	リツキシマブ単剤	リツキシマブ	375mg/m ²	点滴	1日目		
悪性リンパ腫	リツキシマブ+HD-MTX療法(内科)	リツキシマブ	375mg/m ²	点滴	1日目	14日	
		メトトレキサート	3.5g/m ²	点滴	1日目		

癌腫	レジメン	薬剤	投与量	投与方法	投与日	投与間隔	特記事項
悪性リンパ腫	R-MPV療法	リツキシマブ	375mg/m ²	点滴	1日目	14日	
		メトトレキサート	3.5g/m ²	点滴	2日目		
		ビンクリスチン	1.4mg/m ² 最大2mg/body	点滴	2日目		
		プロカルバジン	100mg/m ² /day	内服	2-8日目		
悪性リンパ腫	オビヌツズマブ+ベンダムスチン療法(初回)	オビヌツズマブ	1000mg/body	点滴	1,8,15日目	28日	
		ベンダムスチン	90mg/m ²	点滴	1,2日目		
悪性リンパ腫	オビヌツズマブ+ベンダムスチン療法(継続)	オビヌツズマブ	1000mg/body	点滴	1日目	28日	
		ベンダムスチン	90mg/m ²	点滴	1,2日目		
悪性リンパ腫	R-B療法	リツキシマブ	375mg/m ²	点滴	1日目	28日	
		ベンダムスチン	90mg/m ²	点滴	1,2日目		
多発性骨髄腫	ボルテゾミブ療法(初回)	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	皮下注射	1,4,8,11, 22,25,29,32日目	42日	
多発性骨髄腫	ボルテゾミブ療法(単回)	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	皮下注射	1日目		
骨髄異形性症候群	ビダーザ(皮下注射)	アザシチジン	75mg/m ²	皮下注射	1-7日目	28日	
骨髄異形性症候群	ビダーザ(点滴静注)	アザシチジン	75mg/m ²	皮下注射	1-7日目	28日	